
　事務　植田准次

      　　   （Tel  72-0272   Fax 73-8066 )

担当

　給食費について
　　欠席が長期にわたる場合や、事前に欠席がわかっている場合は欠食ができます。担任までその旨をご連絡ください。
　　欠食及び欠食からの復帰の対応ができるのは、登校日で数えて３日前までです。
　　なお、３月は事務処理のため、３月３日(金)を変更受付の期限とさせていただきます。

４

6月6日

8,5006,500

1,600

３学期（振替日）

500 0

１年

32,500

費目

学年費

給食費

1,600 1,500

合計

1,5001,5001,600

２年

学年
5月12日 7月5日 9月5日 12月5日

６年

給食費

４年

合計

ＰＴＡ会費

学年費

合計

給食費

児童会費

５年

学年費

給食費

合計

ＰＴＡ会費

児童会費

３年

5,250

11,300

2月6日

１学期（振替日） ２学期（振替日）

1,500

4,750 4,500

年度　集金予定表

ＰＴＡ会費

児童会費

ＰＴＡ会費

120

年間合計

武豊町立富貴小学校

ＰＴＡ会費 1,200

11,570

12,570 8,250 6,000 11,250

学年費

ＰＴＡ会費

児童会費

2,500

1,200

7,750

1,200

120

給食費

合計

学年費

児童会費

120

合計

給食費

学年費

児童会費

9,420 6,850 4,600 6,250 6,000 1,500 1,500 500 8,500 45,120

1,600 1,700 1,700 1,600 1,500 1,500 1,500 1,000 0 12,100

8,250 5,250 3,000 4,750 4,500 0 0 0 8,500 34,250

1,200 1,200

120 120

11,170 6,950 4,700 6,350 6,000 1,500 1,500 1,000 8,500 47,670

1,600 2,000 2,000 1,700 1,700 1,700 1,700 700 0 13,100

8,250 5,250 3,000 4,750 4,500 0 0 0 8,500 34,250

1,200 1,200

120 120

11,170 7,250 5,000 6,450 6,200 1,700 1,700 700 8,500 48,670

1,600 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,500 1,500 14,800

8,250 5,250 3,000 4,750 4,500 0 0 0 8,500 34,250

1,200 1,200

120 120

11,170 6,950 4,700 6,450 6,200 1,700 1,700 1,500 10,000 50,370

3,000 3,000 3,000 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 5,600 47,100

8,250 5,250 3,000 4,750 4,500 0 0 0 8,500 34,250

1,200 1,200

120 120

11,000 6,500

2,500 2,500 2,000 3,000

5,250 3,000 4,750 4,500

14,100

3,600

120

82,670

33,000

3,000 2,600 24,700

0 0 0

0

59,020

1,200

7,750

10,350

11月7日

0 0

6,500

7,750 5,500 6,750 7,500

3,000

3,600

10月5日 1月5日

3,000 3,000

6,500

令和《R０４．１０．２４改訂版》

※　給食費について武豊町教委の補助がありましたので、「１１月～１月」の集金額が変わりました。

3,000


