※ 給食費について武豊町教委の補助がありましたので、「11月~1月」の集金額が変わりました。

《RO4. 10. 24改訂版》

令和 4 年度 集金予定表

武豊町立富貴小学校

		1学期(振替日)			2学期(振替日)				3学期(振替日)		<u> </u>
学年	費目	5月12日 6月6日 7月5日			9月5日 10月5日 11月7日 12月5日				1月5日	2月6日	年間合計
		1,600	1,600	1,600	1,500	1,500	1,500	1,500	500	0	11,300
1年	給食費	6,500	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	8,500	32,500
	PTA会費	1,200	0,200	0,000	1,700	1,000				3,000	1,200
	児童会費	120									120
	72AA	120									120
	合計	9,420	6,850	4,600	6,250	6,000	1,500	1,500	500	8,500	45,120
2年	学年費	1,600	1,700	1,700	1,600	1,500	1,500	1,500	1,000	0	12,100
	給食費	8,250	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	8,500	34,250
	PTA会費	1,200									1,200
	児童会費	120									120
	合計	11,170	6,950	4,700	6,350	6,000	1,500	1,500	1,000	8,500	47,670
3年	学年費	1,600	2,000	2,000	1,700	1,700	1,700	1,700	700	0	13,100
	給食費	8,250	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	8,500	34,250
	PTA会費	1,200									1,200
	児童会費	120									120
	合計	11,170	7,250	5,000	6,450	6,200	1,700	1,700	700	8,500	48,670
4年	学年費	1,600	1,700	1,700	1,700	1,700	1,700	1,700	1,500	1,500	14,800
	給食費	8,250	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	8,500	34,250
	PTA会費	1,200									1,200
	児童会費	120									120
	合計	11,170	6,950	4,700	6,450	6,200	1,700	1,700	1,500	10,000	50,370
5年	学年費	3,000	3,000	3,000	6,500	6,500	6,500	6,500	6,500	5,600	47,100
	給食費	8,250	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	8,500	34,250
	PTA会費	1,200									1,200
	児童会費	120									120
	合計	12,570	8,250	6,000	11,250	11,000	6,500	6,500	6,500	14,100	82,670
6年	学年費	2,500	2,500	2,500	2,000	3,000	3,000	3,000	3,600	2,600	24,700
	給食費	7,750	5,250	3,000	4,750	4,500	0	0	0	7,750	33,000
	PTA会費	1,200									1,200
	児童会費	120									120
	合計	11,570	7,750	5,500	6,750	7,500	3,000	3,000	3,600	10,350	59,020

給食費について

欠席が長期にわたる場合や、事前に欠席がわかっている場合は欠食ができます。担任までその旨をご連絡ください。 欠食及び欠食からの復帰の対応ができるのは、登校日で数えて3日前までです。 なお、3月は事務処理のため、3月3日(金)を変更受付の期限とさせていただきます。